
Aarhus Y’s Men’s Klub Nordstjernen har afholdt cykelsponsorløbet Nordstjerneløbet 

siden 2003. Formålet har været at indsamle penge, så der kunne doneres et tilskud 

til gode, almennyttige formål. I tidens løb er der indsamlet omkring 1.650,000. 

Vi har valgt, at løbet 2025 er det sidste, vi kører. Klubbens aldersgennemsnit og 

medlemsantal gør, at der ikke er så mange kræfter og overskud mere. 

Cykelløbet har altid været en festlig social begivenhed, som har givet mange gode 

oplevelser. Vi har mødt stor velvilje og imødekommenhed blandt firmaer og 

forretningsdrivende, når vi har bedt om sponsorater. Ryttere har været flittige til at 

kontakte deres netværk for at bede om støtte til det gode formål. 

Dette har været så godt, at der i år er kørt ca. kr. 71,000 ind. Der er naturligvis lidt 

udgifter, men vi synes selv, det er et rigtig flot resultat. 

Løbet havde som de seneste år målområde hos Larsen Motorcykler i Lystrup. Vi var 

heldige med lidt køligt men tørt vejr efter at det havde regnet i løbet af dagen. 

Et festligt indslag var, at der deltog 14 elever og 2 pædagoger fra Julemærkehjemmet 

i Hobro. Vi skal så senere derop og aflevere den del af overskuddet, der går til dem. 

Der skal lyde en stor tak til alle sponsorer, der ydede bidrag til det flotte økonomiske 

resultat. Tak til de sponsorer, der bidrog med naturalier, så vi kunne 

uddelespurtpræmier og byde på grillpølser, brød og drikkelse efter løbet. Tak til 

Larsen Motorcykler for husly og velvilje. Tak til alle ryttere, der stillede op og gav den 

hele armen. Tak til de cykelryttere, der har været med i rigtig mange år og har været 

den faste base under løbet. Tak til alle tællere, der sørgede for at holde styr på kørte 

omgange. Tak til KFUM-spejderne i Lystrup for at stille med trafikvagter og 

grillmestre. Tak til børn og pædagoger fra Julemærkehjemmet i Hobro for deres 

deltagelse. Tak til vores engagerede og flittige fotograf. Tak til vores dygtige EDB-

mand, der har haft styr på alle lister og hurtigt har kunnet udregne kilometerantal og 

indkørte beløb. Tak til medlemmer og ledsagere i Nordstjernen for medvirken. 

Tak til alle de mange, der i tidens løb har ydet en større eller mindre indsats. 
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